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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 552

SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA

VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL
ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo Profesional Especializado, Codigo 2028 Grado 16, el cual se encuentra en vacancia temporal

RESULTADO
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO | GRADO | EMPLEO DE CARRERADEL | ,opp) e FoRMACION ACADEMICA ::L:i'::x::; DI:S:SLIOI:\:ZIA EVAI..rlIJPAOCIO'N RAUAGLER) NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL | ACTUAL CUAL ES TITULAR i el | [ e DE
DESEMPENO
52981469 LUZ DARY GONZALEZ MARTIN 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 )
ANALISIS
REQUERDA. FOR EL MANUAL DE
7171685 JORGE ALBERTO ESPINOSAESPITIA | 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 .
ANALISIS
PROFESIONAL LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y ANUALU ;;E'\(‘)?JERIAIJ(:AREEICI: éf I‘::)NRLTAALCICIJJ’:
51894816 LILIANA ACOSTA VERGARA 2028 21 ESPECIALIZADO CODIGO J N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
PEDAGOGIA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 )
ANALISIS
NORMACONSTANA CAMARGO REQUERDA. #OR EL MANUAL DE
52977430 2028 21 ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CASALLAS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 .
ANALISIS
PROFESIONAL
" ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS|
52993316 JENY PATRICIA MARTIN BUITRAGO 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, GRADO 15
REQUERDA POR EL MANDAL OE
45436651 ALMA ROSA AGUALIMPIA DUALIBY 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 )
ANALISIS
JEIMMY ADRIANA DEL PILAR LEON PROFESIONAL ANUALU ;EZCL)JERT\;AREEICIQ ELf ;ENRLTA;I\_CK[)),:
52442853 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO | ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CARDENAS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 X
ANALISIS
MARTHA PATRICIA RODRIGUEZ PROFESIONAL ANUALU :{-E’\(‘)(I?JER)IADCAREEI(;: éf IVII:/SNRLTAALCK;’:
41775191 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
COLLAZOS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 X
ANALISIS
REQUERDA. #OR EL MANUAL DE
232 ANDRA PATRICIA SANABRIA CASTR( 202 1 ESPECIALIZADO CODI ECONOMIA N/A N/A 1 BRESALIENTE N MPLE
52329358 S CIAS CASTRO 028 5 SPECI 0 CODIGO CONO / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE 0 CU
2028, GRADO 15 X
ANALISIS
REQUERDA POR EL. MAUAL OF
52115975 MARTHA ISABEL BARRERA ROJAS 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A 99,68 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 X
ANALISIS
REQUERDA. FOR EL MANUAL DE
417964 LUCIA LEON MOREN 202 21 ESPECIALIZADO CODI LICENCIATURA EN PREESCOLAR N/A N/A 1 BRESALIENTE N MPLE
96498 ue ONMO 0 028 SPEC 0 CODIGO CENCIATU Sco / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
2028, GRADO 15 X
ANALISIS
REQUEHDA POR EL. MANUAL OF
79404362 DEY ENRIQUE RINCON ESPEJO 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 15 X
ANALISIS
REQUERDA. FOR EL MANUAL DE
24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO 2028 14 ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
/ / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 .
ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU :!LEZ?JER’IA;AREEIC:: ELf IVTAONRLTAALCI?JE
52709380 LILIANA AMPARO SIERRA PARDO 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A 98,62 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

2028, GRADO 14

ANALISIS
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PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL MANAL DE
52056876 ADRIANA PATRICIA LOPEZ BALLEN 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 B
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
PROFESIONAL
52697586 DIANA BELEN MORA PULIDO 2028 14 ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 o
ANALISIS
PROFESIONAL 1.DERECHO
52897696 ADRIANA MILENA OLARTE ABELLO 2028 20 ESPECIALIZADO CODIGO 2.V SEMESTRE DE CUMPLE NO PRESENTA O/:Q,\Il)'])l\/l\:;:/\ 100 SOBRESALIENTE :((é'QUlzlL'J[z;LE CON  TODOS  LOS CUMPLE
2028, GRADO 14 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
DIANA ELIZABETH GOMEZ PROFESIONAL ANUALU :(’E’:)?JER?[;:AREEI;Q ELC\ P::)NRLTAIT.CI%E
1018407285 2028 14 ESPECIALIZADO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A 99,94 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
SANTISTEBAN ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 o
ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL MAUAL OF
1032399951 YENNY PAOLA CADENA MEDINA 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 o
ANALISIS
PROFESIONAL LU REQUERDA POR EL MANUAL OF
65738385 OLGA PATRICIA CARDENAS GUZMAN 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 o
ANALISIS
PROFESIONAL COMUNICACION SOCIAL ANUAL U :{EZ(EJERIA;:AREESQ éf NT/SNRLTAALCK;’:
52821746 GINNA FERNANDA GARCIA AVILA 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORGANIZACIONAL ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE
2028, GRADO 14 o
ANALISIS
PROFESIONAL
1049604703 ANGELA CONSUELO TORRES ACEVEDO| 2028 20 ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE  CON  TODOS  LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, GRADO 14
PROFESIONAL COMUNICACION SOCIALY ANUALU :{’EZCL)JER?[;:AREEEQ ELC\ P::SNRLTA?.CICE)’:
24333984 NATALIA FRANCO MEZA 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
PERIODISMO ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 o
ANALISIS
PROFESIONAL MNUAL RRQUERIDA POR EL ManUAL DE
51835820 MARTHA LILIANA SARMIENTO CHAVES | 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO DISENO INDUSTRIAL N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE
2028, GRADO 14 .
ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL MANUAL OF
134862 JUAN SEBASTIAN GUERRERO OTER! 202 14 ESPECIALIZAD oD MUNICACION IAL N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
8013486. UAN SEBAS GUl O OTERO 028 SPECI 0 CODIGO COMUNICACION SOC / / ORDINARIA 00 SO S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE 0 CU
2028, GRADO 14 .
ANALISIS
PROFESIONAL MNUAL RRQUERIDA POR EL ManUAL DE
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES 2028 15 ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 .
ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL MANUAL OF
271 ANDREA DEL PILAR NZALEZ OCHOA| 202 1 ESPECIALIZAD oD PSICOL( N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
52710509 GOl OCHO 028 6 SPECI 0 CODIGO SICOLOGO / / ORDINARIA 00 SO S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE 0 CU
2028, GRADO 14 o
ANALISIS
PROFESIONAL 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1030537841 INGRID VIVIANA BETANCOURT 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ., COMERCIALES N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GUTIERREZ 2.TECNICO PROFESIONAL EN ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 14 .
SECRETARIADO ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL MAUAL OF
748144 HN NEPHER TELLEZ MONTANA 202 1 ESPECIALIZAD oD INGENIERIA DE SISTEMA N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
514409 o 0 028 6 SPEC 0 CODIGO © SIS S / / ORDINARIA 00 S0 S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
2028, GRADO 13 A
ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL OF
52157942 MARTHA INES OLMOS MORENO 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 13 .
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
PROFESIONAL
79600910 NELSON FABIAN QUIJANO RAMOS 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

2028, GRADO 13

ANALISIS
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PROFESIONAL ALl REQUERDA POR EL. MANUAL OF
46673822 ANA MILENA FAJARDO CORREDOR 2028 13 ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 13 B
ANALISIS
PROFESIONAL
46378326 GINA MARCELA CORTES PARRA 2028 20 ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE 10.  CUMPLE  CON  TODOS  LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, GRADO 13
PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL MAUAL OF
51924701 MARTHA BERENICE SANCHEZ LOPEZ 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 13 P
ANALISIS
PROFESIONAL LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU :"E’:)?JER?[;:AREEE)[Q ELS P::)NRLTAIT_CI%E
60352529 LUZ MARYORI VARGAS ROMERO 2028 21 ESPECIALIZADO CODIGO . o - N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ENFASIS EN AREAS TECNOLOGICAS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2028, GRADO 13 o
ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL MAUAL OF
52834903 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ 2028 16 ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 12 P
ANALISIS
PROFESIONAL 1. CONTADOR PUBLICO ANUALU :{’EZ%ER?[;:AREEEQ ELf I\,IF:)NRLTAALCI%E
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO SALAMANCA 2028 11 UNIVERSITARIO CODIGO | 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
2044, GRADO 11 COMERCIAL BILINGUE o
ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUERIDA. POR EL MANUAL DE
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PENA 2028 16 UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE
2044, GRADO 11 .
ANALISIS
PROFESIONAL 1.ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU :{’E,:\)CL)JERlA[;:AREEg: ELli\ I\'IF:)NRLTAALCIC[))’:
36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA 2028 16 UNIVERSITARIO CODIGO 2. TECNOLOGO EN GESTION N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
2044, GRADO 11 COMERCIALY DE NEGOCIOS o
ANALISIS
PROFESIONAL LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y ANUALU :{EZ%ERIA;AREESQ éf P:/SNRLTAALCI%’:
60308989 NOHORA VICTORIA CELIS DURAN 2028 21 UNIVERSITARIO CODIGO " N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
FISICA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO DE
2044, GRADO 11 P
ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUERDA POR EL. MAMUAL OF
7 FELIPE IBANEZ AMAYA 202 1 NIVERSITARI oD ADMINISTRACION DE EMPRESA N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
9569388 028 6 v S 0 CODIGO STRACIO SAS / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
2044, GRADO 11 .
ANALISIS
PROFESIONAL MNUAL RRQUERIDA POR EL ManUAL DE
35526570 GLORIA INES ARIAS RENDON 2028 16 UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 11 P
ANALISIS
PROFESIONAL
1026270954 VIVIANA ANDREA CASTILLO SIATAME 2028 20 UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS  LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2044, GRADO 10
PROFESIONAL
1072654234 MANUEL ALEJANDRO RAMIREZMUNOZ | 2028 20 UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS  LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2044, GRADO 10
PROFESIONAL AL REQUEHDA POR EL. MANUAL OF
241197: YENNY REYE: NZALEZ 202 2 NIVERSITARI oD NTADURIA PUBLICA N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
5 973 560 028 0 v S 0 CODIGO co u UBLIC / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
2044, GRADO 10 .
ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL OF
40036998 MARTHA STELLA BARRERA CASTRO 2028 16 UNIVERSITARIO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 10 P
ANALISIS
PROFESIONAL AL REQUEHDA POR EL. MANUAL OF
79287227 HECTOR JULIO FLECHAS PACHECO 2028 16 UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
/ / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 10 B
ANALISIS
PROFESIONAL LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU ;EZTJER?;AREEEQ Elf F:/\ONRLTA)T_CI(I?)’:
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA 2028 21 UNIVERSITARIO CODIGO BASICA CON ENFASIS EN N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
2044, GRADO 10 EDUCACION FiSICA

ANALISIS
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REQUERDA POR EL. MANUAL OF
79659834 JUAN FERNANDO TABARES SALCEDO | 2044 10 UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 10 )
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
PROFESIONAL
) . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
63396099 ANA YAMILE SUAREZ RODRIGUEZ 2028 16 UNIVERSITARIO CODIGO ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE Q NO CUMPLE
ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2044, GRADO 10 .
ANALISIS
CLARA ERMINIA EUGENIA ROBAYO PROFESIONAL NO'SE EVIDENCIATITULO ANUALU :(.EZCL)JERT\[;REEI;Q ELf I‘::)NRLTAAI\_CIC[))E
41516074 VANEGAS 2044 09 UNIVERSITARIO CODIGO PROFESIONAL N/A N/A ORDINARIA 99,72 SOBRESALIENTE | " ee DL EMPLEO OBJETO DE| VO CUMPLE
2044, GRADO 9 BACHILLER ACADEMICO )
ANALISIS
1. INGENIERO DE SISTEMAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES s124 1 CODIGO 3124, GRADO 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE / / ORDINARIA 9981 SOBRESALIENTE | )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| VO CUMPLE
SISTEMAS DE INFORMACION ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO ] ANUALU
1024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS 2028 16 . INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A 100 SOBRESALIENTE |TCQUERIDA  POR EL MANUAL DE| ¢ oyyyp
CODIGO 3124, GRADO 18 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL 2028 16 CODIGO 3124, GRADO 18 ECONOMIA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | '\ "NES DEL EMPLEO OBJETO De| VO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO S
51971462 GLADYS LILIANA NAJAR SARMIENTO | 2028 16 . CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE |TCQUERIDA  POR EL MANUAL DE| 0 oy
CODIGO 3124, GRADO 18 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA 2028 16 CODIGO 3124, GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | "<\ "NES DEL EMPLEO OBJETO D| VO CUMPLE
ANALISIS
1. INGENIERIA INDUSTRIAL
2'ADM";"?LF::A;;)?S;E\EEPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
HANET MARFORI CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO . ! ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
52221164 HERNANDEZ 2028 16 CODIGO 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | "<\ "NES DEL EMPLEO OBJETO D| VO CUMPLE
4. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL ANALISIS
5. TECNICO PROFESIONAL EN
INGENIERIA DE SISTEMAS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
79705785 HUGO YEZID GORDILLO GONGORA | 2028 16 | TECNICOADMINISTRATIVO | -\ o\ ic1RACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUALU 99,05 SOBRESALIENTE |T-QUERIDA- POR EL MANUAL ‘DE| ¢ oyymp
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
MARIA MARGARITA GUTIERREZ TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1 1 202 1 . ADMINISTRACION DE EMPRESA! N/A N/A 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
5155098 DELGADO 028 6 CODIGO 3124, GRADO 17 STRACIO! SAS / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
ANALISIS
o 1.NO ACREDITA LA FORMACION
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA CASTRO | 2028 16 CODIGO 3124, GRADO 17 2. TECNOLOGIA EN N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FuzszEs DEOL EMPLEO OBLJJETO og|  NocumpLe
’ ADMINISTRACION INFORMATICA )
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIV TECNICO EN ADMINISTRACION ANUAL
21231569 GRETA MARLENY GALINDO BAQUERO | 3124 17 CNICO S 0 CNIco STRACIO N/A N/A UALU 100 SOBRESALIENTE |TCQUERIDA POR EL MANUAL DE| 0 oy
CODIGO 3124, GRADO 17 GENERAL ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO 3124 18 CODIGO 3124, GRADO 17 FINANGIERA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | - \*  ONES DEL EMPLEG OBJETO DE| O CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA 2028 16 . ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 17 / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANALISIS




RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

= PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
o POSICION 552
Educacidn SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
- VACANTE TEMPORAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION
52896274 MARIA CAMILA LAGUNA FORERO 2028 16 TE(;NICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
MARTHA CECILIA CAMACHO TECNICO ADMINISTRATIVO 4 ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A #
51693422 ESGUERRA 8124 7 CODIGO 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS / / ORDINARIA #N/D N/D FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
3215497 CARLOS WILLIAM VACA BEJARANO 3124 16 TE(.:NICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUALU #N/D #N/D REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- o N/A N/A
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES 3124 17 CODIGO 3124, GRADO 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ 3124 18 TE(?NlCO ADMINISTRATIVO | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 16 EMPRESAS COMERCIALES ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO . . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO 2028 16 CODIGO 3124, GRADO 16 INGENIERIA ELECTRONICA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
- TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUNEZ 3124 16 . 6° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. 8° ADMINISTRACION DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO EMPRESAS ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- ) N/A N/A
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO 8124 8 CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIAEN / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISIS
1. XI SEMESTRE ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO y
72307971 JAISSIR GABRIEL CUENTAS CERVANTES| 3124 18 - PUBI,_ICA . N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN GESTION ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
DOCUMENTAL ANALISIS
DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
101 2! 202 2 . DERECH CUMPLE NO PRESENTA BRESALIENTE MPLE
013590253 FITATA 028 0 CODIGO 3124, GRADO 15 CHO ORDINARIA 99,99 so S REQUISITOS cu
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
DIEGO ALEXANDER MAYORGA TECNICO ADMINISTRATIVO COMERCIALES ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- , N/A N/A ,
1014189979 MAYORGA 2028 14 CODIGO 3124, GRADO 15 2.TECNICO PROFESIONAL EN / / ORDINARIA 97,85 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ASISTENCIA ADMINISTRATIVA ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 1, ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU :{EZ%ERlA;ARE[;g: ELLA P:ENRLTA/T.CICE)':
1032395262 MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN 2044 1 . 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
03239526 ONIC cu 0 0 CODIGO 3124, GRADO 15 CNOLOG GESTIO / / ORDINARIA 00 so S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
TALENTO HUMANO i
ANALISIS
1. TECNOLOGIA EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE PERSONAL ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19499486 JORGE EDUARDO LOPEZ GALLEGO 3124 17 . . STRACIO SO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE Qu o U NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 15 2.TECNICO PROFESIONAL EN ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ADMINISTRACION INDUSTRIAL ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACIGN PUBLICA ANUAL U ;EZ?JERlA;ARE[;g: ELf F’::/SNRLTAALCI?)':
2| 1 YOLANDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 202 1 . 2. TECNI PROFESIONAL EN N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
52033318 o ODRIGU ODRICU 028 6 CODIGO 3124, GRADO 15 CNICO 0 SI0 / / ORDINARIA 00 S0 S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
ADMINISTRACION HOTELERA .
ANALISIS
4 1.NO ACREDITA LA FORMACION
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52957174 DIANA JEANNETH RIOS PAEZ 2028 16 . 2.TECNICO PROFESIONAL EN N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 15 . ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS i
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
~ TECNICO ADMINISTRATIVO A ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4071207 FABIO ERNESTO PATINO CARO 2028 15 . ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 15 / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANALISIS




RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

(5= PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
o POSICION 552
Educacién SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
- VACANTE TEMPORAL

1.NO ACREDITA LA FORMACION

1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS

TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU
79468496 CARLOS JULIO QUIROGA QUEVEDO | 2044 10 CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO CONTROL DE LA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE Eﬁzga‘i’; DZCEREME’LLE;Z,\;LJJQTLO BE NO CUMPLE
’ PRODUCCION INDUSTRIAL )
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Z‘TECNOLsgéig:SESTION bE 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS 2028 16 | TECNICOADMINISTRATVO | 5 o060 pROFESIONAL EN N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EQUERIDA' POR EL MANUAL DE| oo
CODIGO 3124, GRADO 13 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROCESOS ADMINISTRATIVOS ANALISIS
4. TECNOLOGO EN GESTION
ADMINISTRATIVA
1. INGENIERIA DE SISTEMAS
2'A2M|'3§g§:;}2?‘N%E§T’$fSAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO o ) ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- X N/A N/A
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS 2044 10 CODIGO 3124, GRADO 13 4.TECNOLOGO EN GESTION DE / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\ "NES DEL EMPLEO OBJETo D| VO CUMPLE
SISTEMAS DE INFORMACION ANALISIS
5. TECNICO PROFESIONAL EN
INGENIERIA DE SISTEMAS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO R ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
79426980 LUIS MAURICIO JULIO CUCANCHON | 2028 16 CODIGO 3124, GRADO 13 ADMINISTRACION PUBLICA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | "<\ "NES DEL EMPLEO OBJETO De| VO CUMPLE
ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. INGENIERIA DE SISTEMAS ANUALU ;EZCL)JERT\;AREEEQ ELC\ JENRLTA?_CI?)’:
46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE 2044 11 CODIGO 3124, GRADO 13 2. NOVENO SEMESTRE DE N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | " e DL EMPLEO oBJeTo DE| VO CUMPLE
’ ADMINISTRACION DE EMPRESAS )
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO |  INGENIERIA DE SISTEMAS CON ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- ; N/A N/A
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA 2028 13 CODIGO 3124, GRADO 12 ENFASIS EN SOFTWARE / / ORDINARIA 8,74 SOBRESALIENTE | )\CIONES DEL EMPLEO OBjETO DE| VO CUMPLE
ANALISIS
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGIA
APLICADA A LA CONSEJERIA 1.NO ACREDITA LA FORMACION
E .
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA 3124 16 SECRETARIO EJECUTIVO 2. SECRETARIADO EJECUTIVO N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALENTE |FEQUERIDA POR EL MANUAL DE| v o
CODIGO 4210, GRADO 21 SISTEMATIZADO ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA ANALISIS
MODALIDAD SALUD Y NUTRICION
1. TRABAJO SOCIAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO 2.IV SEMESTRE TECNI ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1022382844 MARY ESTEFANNY MARTINEZ ACOSTA | 3124 15 . SEMES CNIcO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE QU 0 u NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 PROFESIONAL EN PROCESOS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ADMINISTRATIVOS ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
102 71 AR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ | 202 1 . MUNICACION SOCIAL N/A N/A 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
0238653 osC UBIANO RODRIGU 028 6 CODIGO 4210, GRADO 21 COMUNICACION SOC / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO | ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
- N/A N/A
1085307404 DIANALEIDY LOPEZ QUENORAN 2044 10 CODIGO 4210, GRADO 21 INTERNACIONALES / / ORDINARIA o SOBRESALIENTE | |\CIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| VO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
481 MARIELA CUERVO JIMENEZ 421 2 ) BACHILLER ACADEMI N/A N/A 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
39548135 CuERvOl 0 8 CODIGO 4210, GRADO 21 C c co / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
ANALISIS
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO 1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO COMERCIAL BILINGUE ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
189622 LAUDIA FARIDE GARZON M 124 17 ) ) N/A N/A 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
51896225 CLau GARZON MOSSO 8 CODIGO 4210, GRADO 21 2.1V ADMINISTRACION DE / / ORDINARIA 0 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
EMPRESAS ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
LAUDIA PATRICIA VILLANUEVA ECRETARIO EJECUTIV TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL
52011012 CLau C u 3124 17 SEC O EIECUTIVO CNICO PROFESIO N/A N/A UALU 100 SOBRESALIENTE |TCQUERIDA POR EL MANUAL DE| 0 oy
BARRETO CODIGO 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION HOTELERA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE

ANALISIS




RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

= PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
o POSICION 552
Educacidn SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
- VACANTE TEMPORAL
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1. ADMINISTRACION PUBLICA
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA 2028 16 CSEEEEJZZISOEJ(:AUJIOV; 2. TECNOLOGIA EN GESTION N/A N/A O/;%T:AL;A 99,88 SOBRESALIENTE EEnggLIDEAS DPECEREMEPLLEg/Z),\‘BLJJ:‘II'_O I?)E NO CUMPLE
’ FINANCIERA Y DE TESORERIA .
ANALISIS
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION
LICENCIATURA EN EDUCACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
5 N/A N/A
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES 2028 21 CODIGO 4210, GRADO 21 PREESCOLAR:AT;SITOCDN DELA 1/ 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU
51882559 NELLY BERNAL OLARTE 2028 16 R ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO  2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
5 ) N/A N/A
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO 8124 b CODIGO 4210, GRADO 21 POLITICAS / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ 2028 13 S.ECRETARIO EJECUTIVO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
- SECRETARIO EJECUTIVO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
5 - N/A N/A
52620437 HELGA MARIA BALLEN PATINO 8124 % CODIGO 4210, GRADO 21 EDUCACION PREESCOLAR / / ORDINARIA 97,35 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Zsliir\é[;?{;?)%FEEjsElggﬁ\-/(E)N 1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO N ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
5 N/A N/A
55159718 YENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO 3124 17 CODIGO 4210, GRADO 21 BILINGUE ) / / ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
3. 3° SEMESTRE DE GESTION ANALISIS
COMERCIALY DE NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
5 N/A N/A
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIATOVAR 3124 15 CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
PROFESIONALANALIIS Y DSER LNO_ ACREDTA Ln FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
5 N/A N/A
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA 3124 16 CODIGO 4210, GRADO 21 DE SIS';ET?::;;;?:EPS;'ACION 1/ / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA 2028 21 SECRETARIO EJECUTIVO LICENCIATURA EI\I LENGUAS N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 MODERNAS “ESPANOL - INGLES" ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. ON: L
CIENCIA DE LA INFORMACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION
BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACI
SECRETARIO EJECUTIVO . . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
80829838 JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA 3124 17 . ONY ARCHIVISTICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 . . ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2.TECNOLOGIA EN GESTION N
ANALISIS
DOCUMENTAL (SENA)
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1053331247 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO 2044 09 . 2.TECNICO LABORAL POR N/A N/A 100 SOBRESALIENTE Q NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
COMPETENCIAS EN SECRETARIADO ANALISIS
EJECUTIVO SISTEMATIZADO
1.NO ACREDITA LA FORMACION
. AUXILIAR ADMINISTRATIVO X SEMESTRES DE ECONOMIA ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
194 LUIS HERNANDO HORTUA GUERRER 124 17 . . N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
9400389 uis O HORTUAGU 0| 3 CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 00 S0 S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
ANALISIS




RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

= PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
o POSICION 552
Educacidn SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
- VACANTE TEMPORAL
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ 3124 17 AU.XILIAR ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4044, GRADO 21 NEGOCIOS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO P ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. N/A N/A
1019040387 JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ 2044 10 CODIGO 4044, GRADO 21 INGENIERIA INDUSTRIAL 1/ 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
B TECN&S@:;gAiESTION 1.NO ACREDITA LA FORMACION
JOSE ORLANDO HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO B ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. . N/A N/A
196272 CIFUENTES 8124 7 CODIGO 4044, GRADO 21 2V SEMESLZEBTE:iONTADURIA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
: o N/A N/A
79270189 LUIS CARLOS RUIZ 3124 18 CODIGO 4044, GRADO 21 10° SEMESTRE DE DERECHO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
: CUMPLE NO PRESENTA
19493203 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA 2028 20 CODIGO 4044, GRADO 21 DERECHO ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUISITOS CUMPLE
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AGROPECUARIAS
2. TECNOLOGO EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION
. AUXILIAR ADMINISTRATIVO | ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. N/A N/A
1110450166 JULIETH CATERINE RAMIREZ RIVAS 3124 17 CODIGO 4044, GRADO 21 AGROPECUARIAS 1/ 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
3. SENA - ESPECIALIZACION ANALISIS
TECNOLOGICA EN DIAGNOSTICO Y
CONSULTORIA EMPRESARIAL
A[:MTIE?S’:::?CA%E{N?EEIS\IIEEF:\I;EYNDE 1.NO ACREDITA LA FORMACION
GLORIA STELLA PATAQUIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. N/A N/A
39650499 SALAMANCA 4044 20 CODIGO 4044, GRADO 20 INSTITUCIONES FINANCIERAS 1/ 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
2. CAP DEL SENA SECRETARIA ANALISIS
AUXILIAR CONTABLE
1.INGENIERO INDUSTRIAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
CRISTIAN CAMILO GRANADOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 2.ADMINISTRADOR DE EMPRESAS ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. j . N/A N/A
80811088 RAMIREZ 2044 10 CODIGO 4044, GRADO 20 | 3.TECNOLOGIA EN GESTION DE LA / / ORDINARIA 99,18 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
PRODUCCION INDUSTRIAL ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. N/A N/A
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON 4044 20 CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO L ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
192 ARA ARRECHEA BANGUERA 202 1 . ADMINISTRACION DE EMPRESA! N/A N/A X BRESALIENTE Ni MPLE
51623693 S C cu 028 6 CODIGO 4044, GRADO 20 STRACIO SAS / / ORDINARIA 99.6 so S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN GESTION ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
10207¢ 1 YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJA 202 14 . N/A N/A 1 BRESALIENTE Ni MPLE
02076336 v Qu 0 ROJAS 028 CODIGO 4044, GRADO 20 EMPRESARIAL / / ORDINARIA 00 SO S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ocu
ANALISIS
SECRETARIO EJECUTIVO 1. CAPTECNICO DEL SENAEN ANUAL U ;EZTJERlA;ARE[;g: ELf F’::/SNRLTAALCI?)':
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES 3124 15 . ARCHIVISTA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 4210, GRADO 18 . ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. BACHILLER ACADEMICO .
ANALISIS
: 1.NO ACREDITA LA FORMACION
. 1.1V SEMESTRE TECNOLOGIA EN
CONDUCTOR MECANICO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79323929 FABIAN GALINDO PARADA 3124 16 . MECANICA AUTOMOTRIZ N/A N/A 100 SOBRESALIENTE Qu o U NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 17 o ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. BACHILLER CLASICO )
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
CONDUCTOR MECANICO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE
: N/A N/A
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA 4103 17 CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO 1/ 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE

ANALISIS




RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ey PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
o POSICION 552
Educacidn SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
- VACANTE TEMPORAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR 4103 17 C(.)NDUCTOR MECANICO BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 17 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS .
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE 1.NO  ACREDITA LA FORMACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES 2028 13 . RECURSOS HUMANOS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 4044, GRADO 15 . ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
3. IVSEMESTRE TECNOLOGIA EN ANALISIS
SISTEMATIZACION DE DATOS
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
NURY MARCELA TOCARRUNCHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO ‘ . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. 8 N/A N/A
1014206266 VIASUS 3124 15 CODIGO 4044, GRADO 15 2. TECNOLOGIAEN GESTION DEL / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
TALENTO HUMANO .
ANALISIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO L.TECNICA PROFESIONAL EN ANUALU :{’EZ?JERIIL\[;:AREEEQ l:li\ I"’I::)NRLTAALCIC[))E
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL 3124 15 CODIGO 4044, GRADO 15 PROCESOS DE ALMACENAMIENTO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
’ 2. BACHILLER ACADEMICO P
ANALISIS
1.PROFESIONAL EN CIENCIA DE LA
INFORMACION: BIBLIOTECOLOGIA,
DOCUMENTACION Y ARCHIVISTICA
2.TECNOLOGO EN GESTION 1.NO ACREDITA LA FORMACION
WILDER HERNANDO SAAVEDRA CONDUCTOR MECANICO DOCUMENTAL ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79543846 3124 15 ) . N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
MOLANO CODIGO 4103, GRADO 15 3.TECNICO AUXILIAR EN ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ENFERMERIA ANALISIS
4.TECNICO EN EJECUCION
MUSICAL CON INSTRUMENTOS
FUNCIONALES
1.NO ACREDITA LA FORMACION
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ CONDUCTOR MECANICO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
. N/A N/A
79368156 ALFARO 4103 7 CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION
CONDUCTOR MECANICO . ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA 4103 17 4 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
CODIGO 4103, GRADO 13 / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacién, ante la Subdireccién de Talento Humano (dp! it i ion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.
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